[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

 Проект

РЕШЕНИЕ

	2024 г.
	№

О внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 87 «Об утверждении новой редакции Положения «О порядке назначения и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф»

В целях приведения Решения МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 87 «Об утверждении новой редакции Положения «О порядке назначения и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф» в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 08.10.2009 г. № 87 «Об утверждении новой редакции Положения «О порядке назначения и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 28.06.2012 г. № 50, от 07.05.2013 г. № 37, от 06.02.2014 г. № 8, от 03.03.2016 г. № 12, от 13.12.2018 г. № 95, от 30.07.2019 г. № 43, от 22.09.2022 № 37, от 21.09.2023 № 43 следующие изменения:

1.1. в Положении О порядке назначения и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф (далее – Положение):

1.1.1. в пункте 9 Раздела II Положения слова «в том числе посредством его размещения» заменить словом «размещаются»;

1.1.2. в пункте 12.2. Раздела II Положения слова «посредством официального сайта МО г. Петергоф» заменить словами «с соблюдением требований об обязательном использовании для таких целей официального сайта», слова «, порядок использования которой для целей настоящего Положения устанавливается» заменить словами «в порядке, установленном».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Прокофьева Ю.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

       А.В. Шифман